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Yritysrahoitus 
suomalaisille yrityksille
 Selaimessa tulee olla JavaScript käytössä, jotta voit täyttää hakemuksen. Kytke JavaScript käyttöön selaimen asetuksista ja päivitä tämä sivu.
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Toimimme yrityksen tukena
ilmaiseksi
Vallitseva markkinatilanne on haasteellinen yrityksille. Haluammekin toimia ilmaisena tukena erilaisissa yrityksen rahoitustilanteissa.


	1 000 - 350 000 € yritysrahoitus
	Välitämme hakemukset Haenyt.fi -palveluun
	Kumppani kilpailuttaa rahoitusvaihtoehdot




Näin toimii
Kehysrahoitus
	1 Aloita yritysrahoituksen haku palvelussamme
	2 Siirryt Haenyt.fi -palveluun täyttämään lisätiedot
	3 Palvelu kilpailuttaa hakemuksen ilmaiseksi

Aloita tästä



Usein kysytyt kysymykset
Kenelle palvelu on tarkoitettu?Yritysrahoitukseen ovat oikeutettuja kaikki Suomeen rekisteröidyt osakeyhtiöt, toiminimet, kommandiittiyhtiöt ja avoimet yhtiöt, toimialasta tai yrityksen iästä riippumatta.


Yritys tulee löytyä Kaupparekisteristä ja yrityksen vastuuhenkilöiden tulee olla suomalaisia. Hakijalla tulee olla nimenkirjoitusoikeus yrityksessä, jolle rahoitusta haetaan.


Yksityishenkilöt tai yritystoimintaa aloittavat henkilöt eivät voi hakea Kehysrahoituksen yritysrahoitusta, vaan rahoitus haetaan aina y-tunnuksen perusteella.

Onko Kehysrahoitus ilmainen palvelu?Kyllä. Kehysrahoitus on rahoitusta hakeville asiakkaille ilmainen. Lisäksi yritysrahoituksen hakeminen ei velvoita hakijaa hyväksymään tarjottuja rahoitusratkaisuja.


Rahoitushakemus välitetään Haenyt.fi -palveluun, joka kilpailuttaa sen usealla rahoitusalan toimijalla.

Miten Kehysrahoitus toimii?Palvelumme käyttö on helppoa ja turvallista.

 
	Siirry hakemukseen ja täytä esitiedot palvelussamme.
	Tämän jälkeen siirryt automaattisesti Haenyt.fi -palveluun.
	Täytä tarvittavat lisätiedot rahoitushakemukseen.
	Lähetä hakemus ja odota. Saat viestitse ilmoituksen uusista rahoitustarjouksista.


Huomioithan, että hakemuksia käsitellään pääsääntöisesti arkisin.

Milloin saan rahoitustarjouksen?Rahoitushakemuksia käsitellään pääsääntöisesti arkisin. Koronaviruksen aiheuttamasta markkinatilanteesta johtuen käsittelyssä saattaa olla aika ajoin ruuhkaa, mutta kaikki hakemukset pyritään käsittelemään muutaman arkipäivän sisällä.


Haenyt.fi ilmoittaa automaattisesti, kun hakemukseen liittyy uusia rahoitustarjouksia.


Kun rahoitustarjous on hyväksytty, tilitetään rahoitus yritykselle viimeistään seuraavana arkipäivänä hyväksymisestä.

Tarvitaanko yrityksen rahoitukseen vakuuksia?Pääsääntöisesti rahoittajat eivät vaadi reaalivakuuksia yrityslainalle, mutta kaikki hakemukset käsitellään tapauskohtaisesti.


Kaikki rahoittajat vaativat kuitenkin henkilötakauksen rahoitusratkaisuille. Henkilötakaajia tulee olla 1 - 2 kappaletta ja takaajilla ei saa olla maksuhäiriöitä.







Tiedostamme suomalaisten
yritysten tarpeet

Olemme kotimainen
Täysin kotimaisena rahoitusalan asiantuntijapalveluna ymmärrämme suomalaisten yrittäjien ja yritysten tarpeet. Sopiva rahoitustapa on näin ollen helpompi löytää.




Ilmainen hakijoille
Epävarmassa markkinatilanteessa on tärkeää välttää turhia kulurakenteita. Tästä syystä tarjoamme palvelun yrityksille ilmaiseksi käyttöön, ilman riskiä tai sitoumuksia.





Kaikille toimialoille
Jokainen yritys on yksilö ja se mikä toimii jollain toimialalla, ei päde kaikilla muilla toimialoilla. Näkemyksemme eri toimialoista helpottaa rahoitusprosessin läpikäyntiä.




Yhteistyöllä uuteen nousuun
Koronavirus on aiheuttanut monille yrityksille haasteita, mutta positiivisella, eteenpäin vievällä ajattelulla tästä selvitään. Yhteistyö on Kehysrahoituksen voima.




Hae rahoitusta

Autoimme heitä
Meille jokainen asiakas on yksilö ja asiakkaan toimialalla ei ole rajoittavia tekijöitä. Yritysrahoitukseen liittyvissä haasteissa olemme auttaneet muun muassa alla esiteltyjä toimialoja.

Logistiikka-alaSekä pienet että suuret kalustohankinnat




Ravintola-alaRahoitusvaihtoehdot juokseviin kustannuksiin




VerkkoliiketoimintaLaitteistohankinnat ja toiminnan laajentaminen





Kehysrahoitus pähkinänkuoressa
Kehysrahoitus (Loan Frame Fund) toimii kumppanina yrityksille, joille yritysrahoitus on ajankohtaista. Pyrimme etsimään asiakasyrityksille sopivan rahoitusratkaisun, joka auttaa edistämään liiketoimintaa kuitenkaan rasittamatta yrityksen taloutta liikaa. Kehysrahoitus on kehitetty yhteistyössä Suomessa pisimpään toimineen Haenyt.fi yrityslainojen välittäjän kanssa.
 

Kehysrahoitus on riskitön rahoituskumppani sekä yksityisyrittäjille että yrityksille, sillä palvelun käyttö on täysin ilmaista. Yritysrahoituksen kilpailutus mahdollistaa hyötyjen maksimoinnin, koska avullamme löydät edullisimman rahoituksen markkinoilta.

 Selaimessa tulee olla JavaScript käytössä, jotta voit täyttää hakemuksen. Kytke JavaScript käyttöön selaimen asetuksista ja päivitä tämä sivu.



Jätä meille viesti
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Evästeet
Tämä sivusto käyttää evästeitä. Hyväksymällä tai jatkamalla sivuston käyttöä, annat oikeudet evästeiden asettamiseen. Lisätietoa.

Yhteystiedot

Vastaamme yhteydenottoon seuraavaan arkipäivään mennessä.


Yritystiedot
Kehysrahoitus.fi
Vapaudenkatu 8, 15110 Lahti
Y-tunnus 2672272-2
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